

Govt. of Maharashtra undertaking Mumbai Housing & Area Development Board, Unit of MHADA, Griha Nirman Bhavan, Kalanagar Bandra (E), Mumbai-51. Phone No.022 –66405206

E- Tender Notice No.

04/year 2018-19

Main Portal MHADA Portal MHADA Website

: https://mahatenders.gov.in

: https://mhada.maharashtra.etenders.in : http://www.mhada.maharashtra.gov.in

Executive Engineer/ Project, Planning & Design/ Mumbai Housing & Area Development Board, Unit of MHADA, Room No. 318, Griha Nirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (E), Mumbai-51, is inviting on line digitally signed tenders in form 'D' (Item Rate) for the Printing of Various Forms And Registers on annual basis from the GST Registered Supplier having trade in Printing supply. The e-tender will be available on the above portal from dtd. 12/06/2018 (after 5.35 p.m.) to 21/06/2018 (up to 3.00 p.m.)

Those contractors who are participating in e-Tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

For any information and help for the uploading & downloading e-tender, bidder may contact to the service provider on any working days within the schedule mentioned above on toll free contact no. 180030702232 or by email on <a href="mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in">eproc.support@mahatenders.gov.in</a>

All information regarding e-Tendering is available on above portal.

Executive Engineer Project, Planning & Design M.H. & A.D. Board, Mumbai.



महाराष्ट्र शासन अंगीकृत मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभगीय घटक, गृहनिर्माण भवन,कलानगर,बांद्रा [पुर्व], मुंबई:-४०००५१. दुरध्वनी क.-०२२-६६४०५२०६.

ई - निविदा क्र.

08/2096-2099

Main Portal MHADA Portal MHADA Website

: https://mahatenders.gov.in

: https://mhada.maharashtra.etenders.in : http://www.mhada.maharashtra.gov.in

कार्यकारी अभियंता /प्रनिस विभाग/मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, २रा मजला, खोली क. ३१८, कलानगर, बांद्रा [पूर्व], मुंबई :-४०० ०५१. या कार्यालयातर्फे प्रिटींग स्टेशनरी वस्तूंचा पुरवठा करण्यासाठी जीएसटी नोंदणी प्रमाणपत्र असणारे अधिकृत प्रिंटींग पुरवठा करत असणा-या पुरवठाधारकाकडून नमुना-डी [बाबवार दरावर] मध्ये वार्षिक पुरवठयाच्या कंत्राटाकरीता ई-निवदा मागविण्यात येत आहेत.

ई-निविदा वरील संकेतस्थळावर दिनांक १२**/०६/२०१८** [सायंकाळी ५.३५ वाजेपासून] दिनांक २१**/०६/२०१८** [सायंकाळी ३.०० वाजेपर्यत] उपलब्ध आहेत.

जे ठेकेदार पहिल्यांदा ई-निविदा प्रिक्तियेत भाग घेत आहेत. त्यांना संकेतस्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिजीटल युजर आय.डी.व पासवर्ड प्राप्त करुन घेणे आवश्यक आहे. ई-निविदा संबंधी काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाऊनलोड/अपलोड इत्यादीसाठी दुरध्वनी क्र.१८००३०७०२२३२ वर अथवा eproc.support@mahatenders.gov.in वर संपर्क साधावा.

ई-निविदा प्रकिया कामासंदर्भात वरील सर्व माहिती वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता प्रनिस विभाग/मुंबई मंडळ